
Wielkie Zwycięstwo Twórczości Dziecięcej! Zakończenie Ogólnopolskiego 

Konkursu Literackiego na wiersz „Dobre maniery, czyli savoir-vivre 

przedszkolaka”  w Przedszkolu Niepublicznym w Żelazówce 

 

Z ogromną radością informujemy, że jury konkursu dokonało oceny prac 

Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego na wiersz  „Dobre maniery, czyli savoir-

vivre przedszkolaka” zorganizowanego przez Przedszkole Niepubliczne w 

Żelazówce. To niezwykle wydarzenie przyciągnęło wiele fantastycznych utworów 

literackich  z placówek przedszkolnych z całej Polski, czym zaskoczyło i 

zachwyciło organizatorów. 

Twórczość dziecięca, prezentowana w tych wierszach, przerosła najśmielsze 

oczekiwania. Dzieci w swoich utworach przekazały  to, czego codziennie uczą się 

od nauczycieli, rodziców.  Wykazały, że dobre wychowanie i kultura zachowań są 

nieodzowne w każdym momencie życia.  

Dzięki takim inicjatywom jak ten konkurs, przedszkolaki miały możliwość 

pogłębienia swojej wiedzy na temat kultury zachowań i dobrych manier. 

Wzbogacając się w te wartości, stają się młodymi ludźmi, którzy będą umieli 

odnaleźć się w różnych sytuacjach życiowych. 

Wśród nagrodzonych znaleźli się: 

I MIEJSCE 

Antonina Kaźmierczak - Przedszkole Miejskie nr 146 w Łodzi 

Karolina Klabis - Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ciasnej 

Kamil Ciąbor - Publiczne Przedszkole grupa „Pszczółki” w  Nieczajnie Górnej 

 

II MIEJSCE 

Amelia Bunikowska- Przedszkole Publiczne „Bajkowy Domek” w Gdańsku 

Nadia Machnik - Przedszkole Publiczne nr 2 w Radlinie 

Piotr Kaczówka  - Publiczne Przedszkole w Nieczajnie Górnej 

Laura Bystrek  - Przedszkole Samorządowe w Chorzelowie 

Karol Wawrzaszek -Przedszkole Publiczne w Ciężkowicach 

 

III MIEJSCE 

Alina Zabłocka -Przedszkole nr 18  Zgromadzenia Sióstr Serafitek  w Krakowie 

Melania Błauciak - Przedszkole Publiczne w Gryfowie Śląskim 

Karolina Michońska - Publiczne Przedszkole nr 1  grupa „Trefliki” w Dąbrowie 

Tarnowskiej 



Artur Opałka - Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej w Lipinach 

Amelia Wierzbicka - Miejskie Przedszkole „ Słoneczna Ósemka” w Ełku 

 

WYRÓŻNIENIE 

Jakub Łabędź - Niepubliczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Błoniu 

Wiktoria Romańczuk  -Przedszkole Niepubliczne nr 8 „Bajka” w Białymstoku 

 

Konkurs odbył się pod honorowym patronatem Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej, 

Krzysztofa Kaczmarskiego, który wraz z Dyrektorem Szkoły, Magdaleną 

Woynarowską - Piasecką, ufundowali nagrody dla zwycięzców. 

Chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim przedszkolakom za udział w 

konkursie. Wasze zaangażowanie i twórczość są niezwykłe, a sam udział stanowi 

już ogromne osiągnięcie. Pokazaliście, że dacie radę! Organizatorzy konkursu, 

pani Ewa Chmura i pani Małgorzata Gawlik, nie szczędzą słów uznania i 

wdzięczności za wasze starania. Jesteście prawdziwymi superbohaterami! 

Jeszcze raz gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu i życzymy dalszych 

sukcesów na waszej twórczej drodze. Wasze wiersze są nie tylko piękne, ale 

także przemyślane i mądre. Dzięki wam świat staje się lepszy i bardziej 

uśmiechnięty. 


